Lista de Aceptacion

Guayaquil Bowl 2015
Guayaquil, Ecuador
Anexo Guayaquil Tenis Club
Fecha de Inicio: 26-01-2015
Lista definitiva al: 22-01-2015 18:10:13 GMT-0300
Categoria: 14 Varones
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14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones
Cuadro Principal
- . . Fecha de R. R. R. R.
Posicion Apellido Nombre Pais Nac. ITE ATP COSAT Nacional STATUS IPIN
1 Tirante Thiago Argentina 10-04-2001 1 3 DIR S/1
2 Cerundolo Juan Manuel Argentina 15-11-2001 2 1 DIR S/1
3 Lingua Lavallen Alejo L. Argentina 09-03-2001 4 5 DIR S/1
4 Cardoso Alves Mateus Brasil 23-01-2001 5 6 DIR S/1
5 Pucinelli Matheus Brasil 01-04-2001 7 11 DIR S/1
6 Iriarte Luis Venezuela 22-06-2001 9 2 DIR S/1
7 Maldonado Rodriguez Omar Ecuador 10-01-2001 10 3 DIR S/1
8 Bautista Suarez Edgar Alberto Colombia 09-07-2001 11 1 DIR S/1
9 Alban Grandes Ricardo Ecuador 10-01-2001 12 2 DIR S/1
Nelson
10 Nunez Acevedo Daniel Chile 02-06-2001 14 2 DIR S/1
11 Fassardi Gaspar Argentina 12-09-2001 16 20 DIR S/1
12 Szczupak Daniel Brasil 16-02-2001 17 17 DIR S/1
13 Siles Jose Peru 08-12-2001 18 DIR S/1
14 Padilla Silva Gerald Chile 25-05-2001 19 4 DIR  S/I
Ignacio
15 Danilchenko Ilarion Rusia 30-08-2001 22 DIR S/1
16 Gozzi de Queiroz Matheus Brasil 03-06-2001 24 13 DIR S/1
17 Ic';g"‘;grs”i:”d'a de la Jose Andoni  Chile 07-04-2001 25 6 DIR  S/I
18 Rincon Felipe Colombia 25-09-2001 27 2 DIR S/1
19 Traipe Salas José Tomas Chile 27-11-2001 28 8 DIR S/1
20 Zabala Vargas Juan Ecuador 19-06-2002 29 4 DIR S/1
21 Marcolini Geronimo Argentina 27-05-2001 30 17 DIR S/1
22 Suarez Espinosa Agustin Ecuador 19-05-2001 31 5 DIR S/1
23 Chan Baratau Raybin Ecuador 22-07-2001 31 7 DIR S/1
24 Muioz Gajardo Diego Ignacio Chile 10-03-2001 33 10 DIR S/1
25 Flores Javier El 23-01-2001 47 DIR S/1
Salvador
26 Franchini Santiago Argentina 10-05-2001 65 4 CC S/1
27 Saucedo Justiniano Alvaro Bolivia 06-10-2001 21 1 CC S/1
28 Lopes Ferreira Joao Brasil 25-01-2001 15 1 CC S/1
29 Salazar Yafiez Amador Chile 15-02-2001 19 1 CC S/1
30 Cortes Campos Nicolas Colombia 24-06-2002 51 8 CC S/1
31 Mendoza Govea Oscar Ecuador 13-03-2001 13 1 CC S/1
32 Rodriguez Sebastian Peru 13-11-2001 3 1 CC S/1
33 Troche Emiliano Uruguay 07-04-2001 44 5 CC S/1
34 Badra Papa Dimitri J. Venezuela 23-07-2001 8 1 CC S/1
35 - - - - - - - - Q S/1


http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=563&c=2&cat=16%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=563&c=5&cat=16%20Varones&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=563&c=1&cat=14%20Damas&p=&print=
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Apellido

Rodriguez Guerra
Gonzalez

Bowen Fernandez
Andrade Sabando
Guzman

Davila Fiallos
Saad Chavez
Lamas Villarroel
Stoyanov K.
Guillen Meza

Diaz Jali

Santin Realpe
Polanco Castafio
Dun

Gutierrez Lozano
Giroldo Lima

Zederbauer
Lapentti

Quiroz Vela
Centeno Arteaga
Bucheli Mendez
Romero Espinoza
Isago

Urey Ciancaglini

Jaramillo
Rodriguez

Montes de Oca
Berenguer
Menendez Guzman
Gutierrez Ruperti

Casso
Ribeiro Batista
Eugenio Gomez

Rodriguez Mejia

Nombre

Nicolas
Diego
Emilio
Nicolas
Jhonn
Charles
Salomon
Francisco
Kristian
Alvaro
Ange
Said
Jose
Valentin
Alejandro
Matheus

Alexander

Gonzalo
Raul

Juan Felipe
Hector
Herick
Santiago

Juan Camilo

Rodrigo
Luis Felipe
Gaston
Paulo

Alfredo

Victor

Carlos
Felipe

Sebastian

Pais

Ecuador
Venezuela
Ecuador
Ecuador
Brasil
Ecuador
Colombia
Venezuela
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Argentina
Colombia
Brasil

Ecuador

Ecuador
Ecuador
Colombia
Ecuador
Brasil
Bolivia

Colombia

Peru
Brasil
Ecuador
Ecuador

Estados
Unidos

Brasil
Colombia

Colombia

Clasificacion

Fecha de
Nac.

25-01-2001
02-07-2001
05-03-2001
12-05-2001
27-08-2001
21-11-2001
01-10-2001
10-06-2003
07-07-2001
02-01-2003
13-10-2001
04-03-2002
22-08-2001
08-06-2001
02-04-2001
20-12-2001

21-10-2001

11-09-2001
29-08-2001
08-01-2001
06-03-2001
28-02-2001
18-04-2002

25-01-2001

09-02-2003
09-07-2001
20-02-2003
13-12-2002

16-07-2001
18-01-2001
03-04-2001
06-06-2001

R.
ITF

R.
ATP

R.
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R.
Nacional

16
4
6
17
70
10
3
11
24
9
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4
66
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Posicion

Trapero Laos
Salgado
Jacome Bruque
Alvarez Medina
Vera Roca

Cordeiro
Mendonca

Torres Rosero
Agudelo Alvarado
Baltazar

Apellido

Ramirez Castillo
Cadena Sabando
Moreano Chan

Chamoun
Venegas

Balla Ramirez
Nolasco Pozo

Alvarez Villegas
Grisales Hurtado
Espinoza Roldan
Moscoso Vega
Rojas Mora
Balbin Corrales

Nee

Phung

Liu

Espinel Trujillo
Xiong
Rodriguez Rojas
Nidunjianzan

Castillo Sanchez

Apellido

Parra Jimenez

Santiago
Adrian
Rodolfo
Tomas
Alejandro

Thiago

Juan
Juan Jose
Andre

Nombre

Carlos
Alessandro
Raul

Yamil

Charles

Gabriel
Mauricio

Bruno
Santiago
Nicholas
Favio

Juan Diego
Juan Camilo

Harry

Timmy

Hanyi
Ramon
Mingxing
Gian
Fnu

Gabriel
Antonio

Nombre

Juan Felipe

Ecuador
Honduras
Ecuador
Ecuador
Ecuador

Brasil

Ecuador
Colombia
Peru

Pais

Ecuador
Ecuador
Ecuador

Ecuador
Ecuador
Bolivia

Ecuador
Colombia
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Colombia

Estados
Unidos

Estados
Unidos

China
Ecuador
China
Ecuador
China

Estados
Unidos

Pais

Colombia 10-07-2001

17-10-2001
28-07-2001
26-12-2001
26-04-2001
08-08-2001

07-12-2001

14-06-2002
25-05-2002
26-11-2002

Alternos

Fecha de
Nac.

17-10-2003
18-03-2002
18-08-2001

20-08-2002
15-07-2003
28-03-2002

20-02-2002
15-09-2001
12-08-2001
10-04-2003
04-08-2003
16-05-2001

07-11-2001

27-08-2003

23-05-2001
15-03-2003
05-05-2000
28-06-2004
07-01-2004

21-12-2001

Retiros

Fecha de
Nac.

R.
ITF

209 27
209 4
209 40
223 26
223 36
223 125
264 33
271 61
284 29
R. R. R. R.
ITF ATP COSAT Nacional
284
297 40
297 40
297 54
297
9
27
28
36
54
69
88
104
138
245
R. R. R.
ATP COSAT Nacional
223 54

CLA
CLA
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CLA

CLA
CLA

CLA

wC-Q
wC-Q
wC-Q
wC-Q
weC-Q
WC-Q
WC-Q

ALT
ALT
ALT

ALT
ALT
ALT

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT

ALT

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT

STATUS

RET
13-01-

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

STATUS IPIN

S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1

S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1

S/1

IPIN

S/1
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Fernandez
Bojana

Gomez
Rodriguez

Vereau

Angelini

Almache Ortega

Cajamarca Mero

Espinel Diaz

Villegas Villacres

Sanchez Soto

Calderon Duran

Marini

Santiago
Rafael

Mario

Mateo

Alessandro

Franks

Bryan

Juan Pablo

José Luis

Juan Felipe

Alvaro

Franco

Avda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
t(G6-20 436 81 11 / Fax : (56-21 436 81 14
Copyright @ Confederacion Sudamericana de Tenis

Fono:

Venezuela

Ecuador

Peru

Venezuela

Ecuador

Ecuador

Colombia

Ecuador

Colombia

Ecuador

Argentina

23-02-2001

29-06-2002

04-05-2001

26-05-2001

07-10-2001

07-08-2002

31-01-2002

15-01-2002

03-01-2001

12-04-2002

22-10-2001

36

297

22

70

110

110

223

54

116

54

17

138

2015

RET
16-01-
2015
RET
09-01-
2015
RET
21-01-
2015
RET
19-01-
2015
RET
14-01-
2015
RET
14-01-
2015
RET
21-01-
2015
RET
14-01-
2015
RET
16-01-
2015
RET
14-01-
2015
RET
20-01-
2015

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1



